РАСПИСАНИЕ

РАБОТЫ ДЕТСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ МБУ ДО ЦТТ 
НА 2015 – 2016 УЧЕБНЫЙ ГОД 
	№


	Ф.И.О.

педагога
	Объединение
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	1

	Головань Виктор Михайлович


	«Ракетомодельный»

ЦТТ
	9.00-9.40

9.50-10.30

11.40-11.20

11.30-12.10

12.20-13.00

13.10-13.50
	9.00-9.40

9.50-10.30

11.40-11.20

11.30-12.10


	 
	
	13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20
	
	9.50-10.30

11.40-11.20

11.30-12.10

12.20-13.00

13.10-13.50



	
	
	«Авиамодель-ный»

ЦТТ
	
	
	13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20
	
	9.00-9.40

9.50-10.30

11.40-11.20

11.30-12.10
	
	

	2
	Пустовойтов Виктор Валентинович


	Электротехника

ЦТТ
	
	11.30-12.10

12.20-13.00
	
	
	14.50-15.30

15.40-16.20
	10.40-11.20

11.30-12.10
	

	
	
	Робототехника

ЦТТ
	
	9.00-9.40

10.40-11.20

13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20
	
	
	
	9.00-9.40

9.50-10.30

14.00-14.40

14.50-15.30
	9.00-9.40

9.50-10.30

11.40-11.20

11.30-12.10

14.00-14.40

14.50-15.30

	
	
	Радиоэлектроника

ЦТТ
	14.50-15.30

15.30-16.20
	
	
	
	
	12.20-13.00

13.10-13.50
	12.20-13.00

13.10-13.50

	3
	Больба

Раиса 

Ивановна
	«Фантазия»

ЦТТ,

д\с №56


	9.00-9.40

9.50-10.30

13.30-14.10

14.20-15.00
	13.30-14.10

14.20-15.00

16.00-16.35

16.50-17.25
	9.00-9.40

9.50-10.30

13.30-14.10

14.20-15.00
	13.30-14.10

14.20-15.00

16.00-16.35

16.50-17.25
	12.40-13.20

13.30-14.10

14.20-15.00
	
	

	4
	Захаров 

Александр

Сергеевич


	«От идеи до модели»

ЦТТ
	
	12.50-13.30

13.40-14.20

14.30-15.10

15.20-16.00
	11.00-11.35

11.50-12.25

12.50-13.30

13.40-14.20

14.30-15.10
	11.00-11.35

11.50-12.25

12.50-13.30

13.40-14.20

14.30-15.10
	12.50-13.30

13.40-14.20

14.30-15.10

15.20-16.00
	
	

	
	
	«Патриот»

БКК
	16.00-16.40

16.50-17.30

17.40-18.20
	16.50-17.30

17.40-18.20
	16.50-17.30

17.40-18.20
	
	16.50-17.30

17.40-18.20
	
	

	5
	Иващук Евгений Валерьевич
	«Судомодели-рование»

ЦТТ
	9.00-9.40

9.50-10.30

10.40-11.20
	14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20


	14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20


	
	
	
	9.00-9.40

9.50-10.30

10.40-11.20

11.30-12.10

12.20-13.00

13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20

	6
	Максименков

Михаил

Александрович
	«Картинг»

СОШ №1
	13.00-13.45

13.55-14.40

14.50-15.30

15.40-16.25
	13.55-14.40

14.50-15.30

15.40-16.25
	13.00-13.45

13.55-14.40

14.50-15.30

15.40-16.25
	13.55-14.40

14.50-15.30

15.40-16.25
	13.55-14.40

14.50-15.30

15.40-16.25

16.35-17.20
	13.00-13.45

13.55-14.40

14.50-15.30


	11.20-12.00

12.10-12.50

13.00-13.40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

	7
	Карпова

Галина

Сергеевна
	«Мой друг  компьютер»

СОШ №3
	11.30-12.10

12.20-13.00

13.10-13.50

14.05-14.45
	11.30-12.10

12.20-13.00

13.10-13.50

14.05-14.45
	11.30-12.10

12.20-13.00

13.10-13.50

14.05-14.45
	11.30-12.10

12.20-13.00

13.10-13.50

14.05-14.45
	13.10-13.50

14.05-14.45


	
	

	8
	Тимофеев Вячеслав Олегович
	«Автомодель-ный»

п.Коксовый
	13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20
	13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20
	13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30
	13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30
	13.10-13.50

14.00-14.40

14.50-15.30

15.40-16.20
	10.00-14.40

10.50-11.30

11.40-12.20

12.30-13.10
	

	9
	Богданова

Светлана Васильевна
	ТМ с элемент. худ.конструи-рования

МФСЦ 
п. Коксовый
	
	13.00-13.40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00


	13.00-13.40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00


	13.00-13.40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50
	13.00-13.40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50
	13.00-13.40

13.50-14.30

14.40-15.20

15.30-16.10


	

	10
	Слюсарева

Валентина

Николаевна
	«Родники»

ЦТТ
	
	
	
	
	14.40-15.20

15.30-16.10
	11.00-11.40

11.50-12.30
	

	
	
	«Умелые руки»

ЦТТ
	14.40-15.20

15.30-16.10
	14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50
	14.40-15.20

15.30-16.10
	14.40-15.20

15.30-16.10
	
	14.40-15.20

15.30-16.10

16.20-17.00

17.10-17.50
	


